
Përshkrimi I punëve Sasia Njesia
Qmimi për 

njësi
Totali

1
Nivelizimi me dore apo me makineri përkatëse I dheut, planifikmit I poligonit me
dimensione  15X28m.  

m² 420.00

2
Furnizimi, shtruarja me zhavore dhe ngjeshja (h=10cm ) si dhe shtresimi për asfalt të
ri.

m³ 42.00

3
Asfaltimi I fushës së basketbollit BHS 16. Vërejtje, shtrsa e re e asfaltit duhet të jetë
7cm. 

m² 420.00

4
Furnizimi I ngjyrës dhe shenjimi I poligonit me ngjyrë yndyrore sipas shijes se

kontraktuesit. 
paušalno 1.00

5

Furnizimi, transporti konstruktimi  komplet i konstruksionit të koshave përfshir edhe 
konstruksionin e metalit për montimin e tabelave, tabela dhe rrjeta sipas detajeve të 
projektit. Punët përfshir edhe përgaditjen e bazamentit  (50x50x80cm) për 
konstruksionin e metalit për kosha: mihja e dheut dhe bartja e të njejtit në deponi, 
furnizimi dhe shtruarja e zhavorit  (d=10cm) nën bazament, punimi i bazamentit me 
beton të armiruar  MB20. Logaritja për cop.  

kom 2.00

            SSC: Fusha e Basketbollit në shkollën fillore në Graçanicë                                                                                                                                                         

TOTALI


